a -tis corr. su -tos    b segue un tratto depennato.

32

1330 luglio 27, in contracta carubii ferarie Sancti Ambrosii

Pietro Bracelli e Giacomello Calderarius rilasciano quietanza a [...], vedova
di Giovannino Armani di Chiavari ferarius, di tutto quanto loro dovuto.

Il margine inferiore della carta è stato tagliato.

In nomine Domini amen. Nos a Petrus de Bracellis tabernarius, q[ui habito …]. et
Iacopellus Caldelarius, qui habito in [contra]cta […, confitemur tibi …] ux(ori) b con-
dam Iohannini Armani de Clavaro, ferarii c, [nos a te] habuisse et recepisse integram
solutionem, rationem et satis[factionem de omni eo et] toto quod usque ad hodier-
nam diem tecum sive cum d [dicto condam Iohannino] habuimus sive habuerimus, sive
aliquis nostrum habuerit tam […], renuncians et cetera ***, liberans et cetera ***,
promitens et cetera ***, sub pena et cetera *** e. Actum Ianue, in contracta carubii f

ferarie Sancti Ambrosii, ante domum g qua habitat dicta […, anno dominice] nativi-
tatis M°CCC°XXX, inditione XII, die XXVII iullii, inter nonam et vesp[eras].

a Nos nell’interlinea su ego depennato    b segue depennato Ioh    c segue depennato confi[temur]
d seguono alcuni tratti depennati    e renuncians-promitens così    f carubii nell’interlinea    g -um

corr. su -o
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33

[1330] agosto 11

Pietrino, figlio di Castelloto di Montoggio, a nome della vedova di Guglielmo
Longuus de Castro, di cui è procuratore, rilascia generale procura al giudice Francesco
di Bobbio e Beverino de Beverini.

(c. 14v) [In nomine Domini] amen. Ego Petrinus, filius Castelloti de Monto-
bio, [procurator … u]x(oris) condam Guillelmi Longui de Castro, dristrictus a

Montobii, habens [plenum et sufficiens mandatum ad] substituendum unum vel
plures, ut de procura constat [publico instrumento scripto] manu Petri Dominici de
Pestallo notarii, M°CCC°XXVIII, [die …] madii, facio, constituo et ordino meos,
dictis nominibus, certos [nuncios et procuratores] dominum Francischum de Bobio
iudicem et Beverinum de Beverini, [presentes et presens mandatum s]uscipientes, ad
petendum et cetera ***. [Actum …] die XI augusti, presentibus testibus Leonardo
de Clavaro [notario, …] de Triga[udio].

a Così.

34

[1330] agosto 27, in palacio novo comunis

Simone Donato rilascia generale procura al notaio Pietro de Sanguineto.

(c. 15r) In nomine Domini amen. Simon Donatus fecit, consti[tuit et ordina-
vit] suum certum nuncium et procuratorem Petrum de Sanguineto notarium,
a[bsentem tanquam presentem], ad omnes causas, lites et questiones quas habeo seu
h[abere possum coram quocumque persona,] corpore, collegio et universitate, co-
ram quocumque iudice et mag[istratu] ***, dans eidem et cetera ***, promitens et
cetera ***, et volens et cetera ***. Actum Ianue, in palacio novo comunis Ianue,
anno dominice n[ativitatis M°CCC°XXX, die] XXVII augusti, inter primam et ter-
ciam, presentibus testibus Carloto de Cruce, Leonar[do …] calegario a.

a Segue ripetuta la data die XXVII augusti
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35

[1330 agosto 21-31], in palacio novo comunis

Simone Donato rilascia generale procura al notaio Pietro de Sanguineto.

(c. 15v) [In nomine Domini a]men. Ego Simon Donatus facio, constituo et ordino
meum nuncium [et procuratorem Petrum de] Sanguineto notarium, absentem tanquam
presentem, ad omnes lites, causas et questiones [quas habeo vel] habiturus sum a [qua-
cum]que occasione vel causa, tam in agendo quam in deffendendo et ad omnes [causas
et lites que] contra me b moventur seu movebantur coram quocumque iudice [seu magi-
stratu et ad] libellum seu libellos dandum et recipiendum, pignus bandi dandum, [litem
et] lites contestandum, positiones et interrogationes faciendum, posi[tionibus et interro-
gationibus responde]ndum, titulos porrigendum et recipiendum, testes [advers]e partis
iurare videndum et reprobandum et ipsis te[stibus interogationes faciendum] et ad in-
strumenta, iura et scripturas exibendum et producendum, [de calumpnia] et quodlibet
alterius generis sacramentum in anima mea prestandum, [execu]tioni petendum et ca-
vendum super ipsis secundum formam iuris [civitatis] Ianue et ad cuicumque executioni
seu peticioni contra me petite [respondendum] et opponendum, terminos, dilaciones et
assessores petendum [et alleg]andum, [con]cludendum, sententiam et sententias auden-
dium et contradicen[dum, appe]llationem prosequendum si opus fuerit, et ad omnia et
[singula] in predictis et circha predicta que ego facere possem si presens [essem et que
merita] causarum postulant et requirunt, dans et concedens dicto procuratori [suo ple-
num et generale] mandatum et liberam potestatem in predictis et quolibet [predictorum,
promitt]ens tibi notario infrascripto, tanquam publice persone stipulanti et recipienti
nomine et [vice cuius vel quorum] interest, intererit vel interesse poterit, me gratum,
[ratum et firmum habere] et tenere perpetuo quicquid per dictum procuratorem
meum factum fuerit seu [etiam procuratum, sub] ypotecha et obligatione bonorum
meorum habitorum et habendorum, et volens [rellevare] dictum procuratorem meum
ab omni onere satisdationis intercedendo pro ipso / (c. 16r) promitto tibi notario in-
frascripto, stipulanti et recipienti nomine quo supra, iudicio sisti, iu[dicatum solvi in
omnibus] suis clausulis et de deffendendo in qualibet causa reconventionis et tempore
[sententie] vel solvere iudicatum nisi extiterit appellatum, sub ypotecha [et obligatione
bonorum meorum], renuncians iuri de principali et omni iuri. Actum Ianue, in
pal[acio novo comunis Ianue], anno dominice nativitatis M°CCC°XXX, inditione XII,
die XX[… presentibus] testibus Carloto de Cruce, Leonardo de Clavaro n[otario].